2
Продовження додатка 20

Про внесення змін 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 24.01.2018 №1 

зі змінами
З метою покращення соціального захисту мешканців міста, виконання заходів Програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 17.11.2017 №913-20/VІІ, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.01.2018 №1 «Про затвердження Порядку виконання заходів програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету від 22.08.2018 №223, 
від 27.02.2019 №41, від 24.07.2019 №205 та від 29.01.2020 №12) зміни, виклавши абзац шостий пункту 5.7. Порядку в такій редакції:
«Розмір Допомоги може бути збільшено за рішенням міського голови 
або першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.».
2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова                                                                               А.Л.БІЛОУСОВ   
